



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:
Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej lub kulturalnej.”

Prószków, dnia 23 sierpnia 2023 r.

Nr sprawy RO.271.4.2023.ZP

Zamawiający:

Gmina Prószków
ul. Opolska 17
46-060 Prószków

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na: „**Zagospodarowanie terenu parku we wsi Jaśkowice**”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm., zwanej dalej: „Pzp”) w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ, udziela następujących wyjaśnień.

Pytanie 1:

Jaki kolor nawierzchni bezpiecznej został założony w projekcie. Ubarwienie ma znaczący wpływ na cenę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że kolor nawierzchni bezpiecznej to grafit.

Pytanie 2:

W jaki sposób mają zostać zamontowane/stworzone gry terenowe? Czy ma to być element gumowy wpuszczony w nawierzchnię bezpieczną czy np. malowane na nawierzchni kształty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazuje, iż gry terenowe powinny być zamontowane tak, aby element gumowy był wpuszczony w nawierzchnię bezpieczną. Element gumowy swoim kolorem powinien wyróżniać się od nawierzchni bezpiecznej.

Pytanie 3:

Jaki rodzaj kamienia pogodowego ma zostać przyjęty do wykonania kamienia pogodowego (otoczek, granit, gnejs czy inny)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że kamień pogodowy ma być wykonany z otoczaka.

Pytanie 4:

Jakie wymiary ma mieć szafka na gry planszowe? Z jakiego materiału ma być wykonana? Czy ma zostać wyposażona? Jeśli tak – to w co?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wymiary szafki na gry planszowe są następujące:

Szerokość	100 cm
Głębokość	70 cm
Wysokość	185 cm

Ponadto Zamawiający Wskazuje, iż szafka na gry planszowe powinna być wyposażona w drzwi dwuskrzydłowe, zamykane na zasuwę, a także zamknięta dachem jednospadowym krytym papą. Szafka powinna być wykonana z materiału: drewno sosnowe zaimpregnowane impregnatem w kolorze złoty dąb. Szafka na gry powinna być wyposażona w 4 półki.

Pytanie 5:

W rozdziale V SWZ widnieje zapis „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 9 – Opis przedmiotu zamówienia”. W załączonej dokumentacji zał. 9 zawiera Projektowane Postanowienia Umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

ZMIANA SWZ – Zamawiający wprowadza do SWZ w miejsce zapisu „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 9 – Opis przedmiotu zamówienia” zapis: „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 8 – Opis przedmiotu zamówienia”.

Pytanie 6:

Czy możliwe jest zamieszczenie na stronie internetowej/platformie zakupowej przedmiarów w wersji elektronicznej (ath)?

Odpowiedź Zamawiającego:

ZMIANA SWZ – Zamawiający dołącza do SWZ, do dokumentacji technicznej załącznik o nazwie Przedmiar JASKOWICE.ath.

Pytanie 7:

Czy właściwy jest zapis w PRZEDMIARZE ROBÓT w poz. 16 – obmiar tej pozycji podany wynosi 1 m², co przy oznaczeniu „Nawierzchnia z miało kamiennego – warstwa górna z miało 0-4 mm – grubość po zagęszczeniu – 3 cm” jest praktycznie niemożliwe.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż nastąpił błąd we wprowadzaniu danych. Prawidłowy obmiar to: 272,78 m².

Pytanie 8:

Proszę o określenie parametrów tablicy na kamieniu pogodowym (wielkość, rodzaj materiału, grubość stali). Czy możliwa jest zamiana stali np. na dibond, blachę? Czy Zamawiający narzuca technologię wykonania tablicy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazuje, że tablica na kamieniu pogodowym powinna być proporcjonalna do głazu, jej wielkość powinna znajdować się w przedziale: 30-40 cm, długość: 45-60 cm), grubość tablicy powinna być nie mniejsza niż 3mm. Zamawiający nie zgadza się na to, aby tablica była wykonana z dibondu, dopuszczane przez Zamawiającego materiały to: blacha stalowa, stal nierdzewna. Zamawiający nie narzuca technologii wykonania tablicy.

Pytanie 9:

Proszę o określenie parametrów tablicy regulaminowej (wielkość, rodzaj materiału, technologia wykonania) oraz sposób montażu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazuje, że:

1. Wymiary tablicy około : 500x700 mm.
2. Materiał:

konstrukcja wykonana z rur stalowych. Tablica z nadrukiem wykonana z materiału dibond.

3. System ochronny:

Podkład cynkowy + malowanie proszkowe

4. Zgodność z normą:

PN-EN 1176:1-2017-12, PN-EN 1176-3:2017-12



Burmistrz Prószkowa
/-/
Krzysztof Cebula